
PACHET INCHIRIERE INSTALATII ILUMINAT FESTIV

I.D.: 89466042

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 167.954,00 RON - 167.954,00 RON

Descriere: 1 FIGURINA 3D 2024 = 1 BUC X 12450,00 LEI 2.FIGURINA 3D INGER 1 BUC X 4980 LEI 3,STRCTURA LUMINOASA ARCADA 1 - 5 SET X 4980 = 24900,00 LEI 4. CERD LED 2D 3 BUC X 1245 = 3745 LEI 5.FIGURINA MOS CRACIUN = 1 X 6474,00 LEI 6.CUTIE CADOU 1BUC X 1245,00 LEI 7.TURTURI LUMINOSI LED ALB RECE SI FLASH = 80 BUC X 249,00 =19920,00 LEI SIR LUMINOS LED ALB RECE SI FLASH = 250 BUC X 249,00 = 62250,00 LEI MATERIAL MARUNT = 6000 LEI MANOPERA INSTALARE = 26000,00 LEI
